
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1774
    888
    888

Velké Březno Ústí nad Labem
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK pro rozvoj obcí Velké Březno a Valtířov
 1.     Pavel Kurka                                  67        2.           176
 2.     Tomáš Pýcha                                  45        6.           165

Volební strana č. 2 - SNK Velké Březno a Valtířov
 1.     Tomáš Holub                                  29        3.           173
 2.     Jan Fiala                                    44        1.           162

Volební strana č. 3 - SNK Velké Březno a Valtířov - pro změnu
 1.     Jiří Pavliš                                  63        6.           128
 2.     Václav Burian                                70        4.           126

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Kulhánek                              34        1.           438
 2.     Ivana Charvátová                             50        3.           336
 3.     Michal Šidák                                 44        2.           309
 4.     Karel Turek                                  40        4.           281
 5.     Jiří Suchý                                   76        5.           226
 6.     Miroslav Moucha                              70        6.           260

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marie Dvořanová                              65        3.           242
 2.     Jaromír Dvořák                               64        2.           236
 3.     Vítězslav Štefl                              54        1.           232

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK pro rozvoj obcí Velké Březno a Valtířov
 1.     Bohumil Zatloukal                            37        1.           137
 2.     Jitka Rodovská                               67        3.           125
 3.     Daniel Červinka                              46        4.           110
 4.     Jiří Řehák                                   58        5.           121
 5.     Zdeněk Hrdlička                              65        7.           102
 6.     Jiřina Picková                               31        8.           122
 7.     Marek Hochman                                41        9.           110
 8.     Radek Michalčík                              39       10.            89

568350 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Hovorka                                 51       11.           101
10.     Miroslav Motyčka ml.                         37       12.            85
11.     Václav Bárta                                 25       13.            73
12.     Marie Burianová                              66       14.           101
13.     Vít Hudeček                                  66       15.            85

Volební strana č. 2 - SNK Velké Březno a Valtířov
 1.     Jan Krejza                                   34       10.           143
 2.     Marcela Šotková                              52        2.           141
 3.     Karel Barák                                  50        4.           118
 4.     Marek Jendrisek                              39        5.           122
 5.     Václav Mikesch                               35        6.           116
 6.     Jan Mlejnek                                  32        7.           113
 7.     Věra Hlaváčková                              58        8.           121
 8.     Jiří Šotka                                   32        9.           131
 9.     Václav Šantora                               37       11.            87
10.     Václav Brýda                                 37       12.           109
11.     Petr Nešpor                                  43       13.           107
12.     Michal Zajpt                                 33       14.           115
13.     Ladislav Kupec                               30       15.            79

Volební strana č. 3 - SNK Velké Březno a Valtířov - pro změnu
 1.     Miloš Hudík                                  46        1.           125
 2.     Alois Turek                                  67        5.           113
 3.     Vladimír Navara                              48        9.           108
 4.     Stanislava Motyčková                         57        2.            99
 5.     Eliška Bártová                               67        3.            90
 6.     Petr Helebrant                               62        7.            74
 7.     Michaela Kahounová                           31        8.            85
 8.     Iveta Tichá                                  29       11.            77
 9.     František Šindelář                           68       12.            83
10.     Jindřiška Kahounová                          56       13.            61
11.     Jaromír Bárta                                73       14.            63
12.     Miroslav Motyčka                             59       15.            66

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavla Prokopová                              49        7.           288
 2.     Jan Šotka                                    57        8.           264
 3.     Pavel Šrámek                                 49        9.           271
 4.     Helena Bláhová                               51       10.           260
 5.     Kateřina Valešová                            35       11.           267
 6.     Jan Haspra                                   29       12.           250
 7.     Ivona Jungbauerová                           26       13.           207
 8.     Jaroslav Vorlíček                            35       14.           237
 9.     Lenka Šidáková                               37       15.           235

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dagmar Ličmanová                             49        7.           222
 2.     Vladimír Jackel                              51        5.           198
 3.     Jan Koudela                                  63        4.           177
 4.     Jaroslav Panocha                             64        6.           146
 5.     Tomáš Kříž                                   40        8.           176
 6.     Jindra Šteflová                              49        9.           149
 7.     Jaroslava Sýbová                             58       10.           174
 8.     Josef Knotek                                 41       11.           146
 9.     Patrik Panocha                               36       12.           131
10.     Lubomír Kabourek                             39       13.           118

568350 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jana Křížová                                 37       14.           117
12.     Jiří Sedlák                                  81       15.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK pro rozvoj obcí Velké Březno a Valtířov
Počet hlasů pro stranu:   1702, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Zatloukal                                137
              2.    Pavel Kurka                                      176
              3.    Jitka Rodovská                                   125
              4.    Daniel Červinka                                  110
              5.    Jiří Řehák                                       121
              6.    Tomáš Pýcha                                      165
              7.    Zdeněk Hrdlička                                  102
              8.    Jiřina Picková                                   122
              9.    Marek Hochman                                    110
             10.    Radek Michalčík                                   89
             11.    Petr Hovorka                                     101
             12.    Miroslav Motyčka ml.                              85
             13.    Václav Bárta                                      73
             14.    Marie Burianová                                  101
             15.    Vít Hudeček                                       85

Volební strana č. 2 - SNK Velké Březno a Valtířov
Počet hlasů pro stranu:   1837, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Fiala                                        162
              2.    Marcela Šotková                                  141
              3.    Tomáš Holub                                      173
              4.    Karel Barák                                      118
              5.    Marek Jendrisek                                  122
              6.    Václav Mikesch                                   116
              7.    Jan Mlejnek                                      113
              8.    Věra Hlaváčková                                  121
              9.    Jiří Šotka                                       131
             10.    Jan Krejza                                       143
             11.    Václav Šantora                                    87
             12.    Václav Brýda                                     109
             13.    Petr Nešpor                                      107
             14.    Michal Zajpt                                     115
             15.    Ladislav Kupec                                    79

Volební strana č. 3 - SNK Velké Březno a Valtířov - pro změnu
Počet hlasů pro stranu:   1298, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Hudík                                      125
              2.    Stanislava Motyčková                              99
              3.    Eliška Bártová                                    90
              4.    Václav Burian                                    126
              5.    Alois Turek                                      113
              6.    Jiří Pavliš                                      128

568350 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Helebrant                                    74
              8.    Michaela Kahounová                                85
              9.    Vladimír Navara                                  108
             10.    Jaroslav Tomek                                     N
             11.    Iveta Tichá                                       77
             12.    František Šindelář                                83
             13.    Jindřiška Kahounová                               61
             14.    Jaromír Bárta                                     63
             15.    Miroslav Motyčka                                  66

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4129, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kulhánek                                  438
              2.    Michal Šidák                                     309
              3.    Ivana Charvátová                                 336
              4.    Karel Turek                                      281
              5.    Jiří Suchý                                       226
              6.    Miroslav Moucha                                  260
              7.    Pavla Prokopová                                  288
              8.    Jan Šotka                                        264
              9.    Pavel Šrámek                                     271
             10.    Helena Bláhová                                   260
             11.    Kateřina Valešová                                267
             12.    Jan Haspra                                       250
             13.    Ivona Jungbauerová                               207
             14.    Jaroslav Vorlíček                                237
             15.    Lenka Šidáková                                   235

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2562, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Štefl                                  232
              2.    Jaromír Dvořák                                   236
              3.    Marie Dvořanová                                  242
              4.    Jan Koudela                                      177
              5.    Vladimír Jackel                                  198
              6.    Jaroslav Panocha                                 146
              7.    Dagmar Ličmanová                                 222
              8.    Tomáš Kříž                                       176
              9.    Jindra Šteflová                                  149
             10.    Jaroslava Sýbová                                 174
             11.    Josef Knotek                                     146
             12.    Patrik Panocha                                   131
             13.    Lubomír Kabourek                                 118
             14.    Jana Křížová                                     117
             15.    Jiří Sedlák                                       98

568350 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:55 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Mottlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Smutná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568350 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Březno Ústí nad Labem
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11528               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK pro roz.obcí V.B. a Valt.      1702   15      11528,00           14,76
č. 2 - SNK Velké Březno a Valtířov        1837   15      11528,00           15,93
č. 3 - SNK V.Březno a Valt.pro změnu      1298   14      10759,46           12,06
č. 4 - Občanská demokratická strana       4129   15      11528,00           35,81
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2562   15      11528,00           22,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK pro roz.obcí V.B. a Valt.
      SNK Velké Březno a Valtířov
      SNK V.Březno a Valt.pro změnu
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4129,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            2562,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            2064,50     4 - Občanská demokratická strana  
   4.            1837,00     2 - SNK Velké Březno a Valtířov   
   5.            1702,00     1 - SNK pro roz.obcí V.B. a Valt. 
   6.            1376,33     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            1298,00     3 - SNK V.Březno a Valt.pro změnu 
   8.            1281,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1032,25     4 - Občanská demokratická strana  
  10.             918,50     2 - SNK Velké Březno a Valtířov   
  11.             854,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             851,00     1 - SNK pro roz.obcí V.B. a Valt. 
  13.             825,80     4 - Občanská demokratická strana  
  14.             688,16     4 - Občanská demokratická strana  
  15.             649,00     3 - SNK V.Březno a Valt.pro změnu 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK pro roz.obcí V.B. a Valt.      2
 2 - SNK Velké Březno a Valtířov        2
 3 - SNK V.Březno a Valt.pro změnu      2
 4 - Občanská demokratická strana       6
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3

568350 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:55 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Mottlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Smutná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568350 - str. č. 7


